potaiemnie podchuaezilby, pogranzilby,
osemdalby = surripiat (decipiat claude-
stine) / 1444 / R. xxiii, 303.

Ne hostis nos surripiat, gl. decipiat claudesti-
ne, potaiemnie podchuaezilby, pogranzilby,
osemdalby (pro osemotalby?, precamur, sancte
domine, defende nos in hac nocte, ... ne gravis
somnia irruat, nec hostis nos subripiat)

Pogorzyc'
Pogorzic'

Pogranzilby = deprimat (1444) R. xxiii, 308.

(o deus, da servulis tuis fidelibus nescire
lapsum peccatorum ne gravedo peccatorum
deprimat aliquem in profundum inferni)

cf. Pogorzic'

Pogratyzyc

Onze nye thez thwoya proszba od
woschyczkych grzedow nyechay omny-
gnye, by nye pyeldo nye pogratyzlo

Лав 179

To grecku of (po) Grecken

Pogredzić z infingere ✓

Pogredzić są ludzkie w upadku, Dec. 9, 15
które są używane

(infirae sunt. Fl:
pogredzić są)

cf. Pogredzić

~~Pałł~~

Sicut
Pogrodzanin

Nullas

penurias recepi pro vulneribus bytrichonis
castellani iudicari pogrodzanina 1392 Spaw. III,
N^o 2384. ~~Bawor questionem fecit oblatam
eoram iudicio, quod ipsum Bawor clericali
vix debuit ipsum vocare pogrodzaninem et
de isto ipsum Bawor iudicium instans fecit
1399 Lekt. II, N^o 2396.~~

Pogrodzianin

Bawor astitit terminum suum super
Nicolauum... super isto, quod questionem
fecit, absaloual, coram iudicio, quod
ipsum Bawor clericalis uir debuit
ipsum uocare pogrodzianum et de
isto ipsum Bawor iudicium iustum
fecit

1399 Leks II no 2396

Pogrodziec

Et ego capellam in eadem villa et

✓ Villas militum, qui dicuntur ~~de~~ pogro-
dschi et aliorum hominum villas eadem villas ad-
iungens in propria persona unum ex his circuitum feci
1224 Hæus. 63

Podgradzi = villae militum Pogrodziec

Ville militum qui dicuntur podgradschi

1224 Cod Sil. ¹VIII/145

mentionemur per Pogrodziec

Pağradice

Jako prawne

Pałecznikow w Charwinie, mekaničeskij pağradice, utricahy

4 ego namashteswye 1400 | ~~1920~~ III, 192.

pospolicnye y. liyotne

[SK]

~ Shwie u. pr.

Pogrosa

~~Eodem iudicio adveniens coram iudicis advocato~~
~~et iuratis in banitum iudicium Hannus...~~
citavit Iwan ad iudicium de superbis
ciuitatis, quod sibi faceret aliquam communa-
cionem ~~alios~~ ^u pogrosa ~~u~~ super bona ipsius Hannus.

1439 Brem Inr 2840

po groza

✓ quod nulle minaciones ~~ab~~ po-
grozi debent fieri — super comunitatem
de Proceck pro capite
olim Pauli, fratris
eiusdem Semon

~~Arch. B. XI,~~

1453 AGZ. XI. 393.

Jacobus... fideiussit generum suum. dictum Semon, v

Archiwum bernardyńskie. T. XI

Zap. sądów sanockich

R 1453 str 393

471